
terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 22/2016 – Pregão Presencial n° 22/2016. Objeto: Aquisição de 
Equipamentos e Material Permanente para estruturação do Hospital Municipal João Ferreira 
de Souza (HMJFS), neste Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratadas: 1) USA COMÉRCIO DE PRODUTOS CIENTÍFICOS E LABORATORIO 
LTDA-EPP (“USA”), CNPJ n° 03.215.469/0001-36, pelo valor total de R$ 79.385,00 (setenta 
e nove mil trezentos e oitenta e cinco reais), Contrato nº 47P/2016; 2) A.L.B DE OLIVEIRA-
EPP (“MARIMED”), CNPJ nº. 07.785.175/0001-45, pelo valor total de R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil reais), Contrato n° 48P/2016; 3) MAGNAMED TECNOLOGIA 
MÉDICA S/A (“MAGNAMED”), CNPJ nº. 01.298.443/0002-54, pelo valor total de R$ 
17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), Contrato n° 49P/2016; e 4) BASE MEDICAL 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA (“BASE MEDICAL”), CNPJ nº. 07.580.167/0001-18, pelo valor 
total de R$ 22.600,00 (vinte dois mil e seiscentos reais), Contrato n° 50P/2016. Assinatura: 
17/06/2016. Vigência: 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C5410A0B57EF9E26D54D21AB41C03E0


		2016-06-28T17:39:04-0300




